Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Sitel www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" [[l nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza e roçagem da área verde localizada
no final da rua Afonso Sardinha, lado esquerdo, no bairro Caminhos de San

Conrado.

p e d i do s re ito s po r - J: I J," I "i:::?. J:il J"l;,Ti'fl :;,'f ffi;, ffiH:
evitar locais com pragas e animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 7 de dezembro de2023

RREA DE
NENE

RICHARD

VEREADOR

OLIVEIRA

JUSTIFICATIVA